П Р О Т О К О Л    № 01

публичного слушания по проекту решения совета депутатов

от 27.11.2017 года № 114 «О бюджете   муниципального     образования

Раздольевское сельское поселение муниципального образования   Приозерский

муниципальный район Ленинградской области на 2018 год»

12.12.2017 года                                                                                    д. Раздолье

Присутствовали жители деревни - 2 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Обсуждение проекта решения совета депутатов МО Раздольевское сельское

поселение от 27.11.2017 года № 114 «О бюджете   муниципального     образования

Раздольевское сельское поселение муниципального образования   Приозерский

муниципальный район Ленинградской области на 2018 год»

СЛУШАЛИ: О проекте решения совета депутатов МО Раздольевское сельское

поселение от 27.11.2017 года № 114 «О бюджете   муниципального     образования

Раздольевское сельское поселение муниципального образования   Приозерский

муниципальный район Ленинградской области на 2018 год»

ДОКЛАДЫВАЛА: Иванова Наталья Николаевна - начальник сектора экономики и

финансов администрации МО Раздольевское сельское поселение. Она ознакомила

присутствующих с проектом бюджета   муниципального     образования

Раздольевское сельское поселение муниципального образования   Приозерский

муниципальный район Ленинградской области на 2018 год

ВЫСТУПИЛИ:

Соловьев А.Г. – глава администрации Раздольевское сельское поселение с

предложением принять проект бюджета   муниципального     образования

Раздольевское сельское поселение муниципального образования   Приозерский

муниципальный район Ленинградской области на 2018 год

РЕШЕНИЕ:

1. Признать публичные слушания по проекту решения совета депутатов МО

Раздольевское сельское поселение от 27.11.2017 года № 114 «О бюджете

муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018

год» состоявшимися;

2. Вынести проект решения совета депутатов МО Раздольевское сельское

поселение «О бюджете муниципального образования Раздольевское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области на 2018 год» на заседание совета депутатов МО

Раздольевское сельское поселение на 27 декабря 2017 года.

 Председатель                           А.Г. Соловьев

 Секретарь                                                                      Н.Н. Иванова